
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyznania na 2024 r. stypendiów osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków na rzecz Miasta 

Inowrocławia   

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i § 8 Uchwały nr XIV/223/2008 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 

stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury 

i ochroną zabytków oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. 

Nr 31, poz. 429; ze zm. i z 2012 r. poz. 2246), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się na 2024 r. stypendia osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków na rzecz Miasta Inowrocławia: 

1) Remigiuszowi Adamowi Juśkiewiczowi – 3 000 złotych na nagranie albumu „Kiedy 

dotkniesz nieba” z autorskimi piosenkami; 

2) Maciejowi Mellerowi – 3 000 złotych na nagranie cyklu utworów instrumentalnych 

będących muzyczną ilustracją związku człowieka z przyrodą; 

3) Damianowi Sikorskiemu – 3 000 złotych na nagranie płyty długogrającej „Damian 

Sikorski Projekt” z autorskimi piosenkami; 

4) Anecie Katarzynie Słowińskiej – 3 000 złotych na cykl spotkań kulturalno-edukacyjnych 

w inowrocławskich przedszkolach w kujawskim stroju regionalnym oraz udział 

w wydarzeniach kulturalnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     pełniący funkcję 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

        /-/ Wojciech Piniewski 

 

 

 

 

 


